Produktbeschreibung
Die Steckachse mit integrierter Anbindung für das becco-Zugteil ist
die ideale Lösung für Fahrräder mit Steckachsensystem. Sie ersetzt
die originale Steckachse Deines Fahrrads und ermöglicht eine sichere
und stabile Verbindung mit Deinem Qeridoo.
Steckachse
BEDIENUNGSANLEITUNG
Hinweise

Without a spacer, the ring does not sit flush but only rests on the
bevel. This is unsafe and prevents stable power transmission.
Bedienungsanleitung becco Steckachse  | Operating instructions becco Thru-axle
= =
17 mm
12-15 Nm
Bedienungsanleitung becco Zugteil
Operating instructions becco Towing part
Art.-No.: B-TWPT-25-BK
ARTIKELNUMMER /
ARTICLE NUMBER
FÜR GEWINDEART /
FOR THREAD TYPE
BESCHREIBUNG /
DESCRIPTION
B-TA12-25-BK100-169 1,0 mm - X-12 L = 169, 167, 162;
konischer/conical Spacer: 5   |   flache/flat Spacer: 2; 5
B-TA12-25-BK100-184 1,0 mm - X-12 L = 184, 175, 172;
konischer/conical Spacer: 5   |   flache/flat Spacer: 10; 2
B-TA12-25-BK100-229 1,0 mm - X-12 L = 229, 217;
konischer/conical Spacer: 5   |   flache/flat Spacer: 10; 2
B-TA12-25-BK150-172 1,5 mm - E-Thru L = 172, 165, 160;
flache/flat Spacer: 2; 5; 5; 2
B-TA12-25-BK150-188 1,5 mm - E-Thru L = 188, 182, 178, 176;
flache/flat Spacer: 2; 5; 5; 2
B-TA12-25-BK150-229 1,5 mm - E-Thru L = 229, 223, 209;
flache/flat Spacer: 2; 5; 10; 2
B-TA12-25-BK175-180 1,75 mm - Maxle L = 180, 174, 170, 167;
flache/flat Spacer: 2; 5; 5; 2
B-TA12-25-BK175-198 1,75 mm - Maxle L = 198, 192;
flache/flat Spacer: 2; 5
B-TA12-25-BK175-229 1,75 mm - Maxle L = 229, 217, 209;
flache/flat Spacer: 2; 10; 2; 10
* Alle Maßangaben in Millimetern (mm) | All dimensions are in millimeters (mm)
= X-12
Achte bei der X-12 Steckachse darauf, den Spacer